27 апреля 2021 года

Постановление № 04/450

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования

городского округа «Вуктыл»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1

статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми

от 08 мая 2007 года № 43-РЗ «О некоторых вопросах в области градостроительной

деятельности в Республики Коми», Уставом муниципального образования городского

округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования

городского округа «Вуктыл» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                   И.Г. Родионова

Исп. Т.С. Ваховская